




    



    




    

    





    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
    	Hotely
	Nabídky
	Inspirace



    

    





    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
            




    

    
        
        
            Teď je na místě, aby [currentlanguage]


	    
    
    



    



            
                
                    









    

    
    
        
    
    

    

    
        Zůstat zde
    
    
    

    

    





                

                
                
                    









    

    
    
        
    
    

    

    
        Přejít na web moje země/oblasti
    
    
    

    

    





                

            

        


        
        
            
    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        


        

    




    



        

        
    

    




    










    

    





    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
            

    Vítejte v Barceló 

    



    



            Los precios actualmente se muestran en [currentcurrency].

 

¿Deseas cambiar a [targetcurrency]?


            Los precios se muestran en la moneda establecida por defecto.

 

¿Quieres cambiar a la moneda de tu país?


            

            
                
                    Sí, cambiar a [targetcurrency]
                    Sí, cambiar a la moneda de mi país
                    









    

    
    
        
    
    

    

    
        Změnit měnu
    
    
    

    

    





                

                
                    No, seguir con [currentcurrency]
                    No, quedarme con la moneda actual
                    









    

    
    
        
    
    

    

    
        Neměnit měnu
    
    
    

    

    





                

                









    

    
    





            

        


        
        
            
    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    

        

        
        
            
    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        


        

    




    



        

        
    

    




    










    
    
        
            
                
                    

                    

                    

                

                Menu

                Zavřít

            

            
                
                    


    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

                
            

        

        
            
                
                    	
                            
                                Hotely
                            
                            
    
        
        
            
        
    
    

                        
	
                            
                                Nabídky
                            
                            
    
        
        
            
        
    
    

                        
	
                            
                                Inspirace
                            
                            
    
        
        
            
        
    
    

                        


                    
                        

                        
                            
                                



    
    

    
        
            
    
        
            



        
        
    
    

            Zpět
        
        
    

    
    
        
            



    
    

    Hotely podle destinace

    



    






	
	
		

		
			
				
				
				
				
				Lanzarote
			


				
				
				
				
				Fuerteventura
			


				
				
				
				
				Gran Canaria
			


				
				
				
				
				Tenerife
			


				
				
				
				
				malaga
			


				
				
				
				
				Barcelona
			


				
				
				
				
				Pláž Punta Cana Bavaro
			


				
				
				
				
				Maledivy
			


				
				
				
				
				Dubaj
			


				
				
				
				
				Riviera maya
			


				
				
				
				
				Cadiz
			


				
				
				
				
				Praha
			


				
				
				
				
				Mallorca
			


				
				
				
				
				Bílý břeh
			


				
				
				
				
				Malta
			



			
			

			
    
    
        
    
    

    

    
        Zobrazit všechny hotely
    
    
    

    

    



		

	

	














    



            


    
        
                
    
        
            



        
        
    
    


                
                    
                        Vyhledat
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                    180 hotely v 31 Zemí


                

        
    


        

        
            



    
    




    
    

    Najděte si svůj hotel podle...

    



    




    











    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Okolí
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Pláž
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Městské
    
    
    

    

    


                


        

    






    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Aktivity
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Potápění
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Golf
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Kasino
    
    
    

    

    


                


        

    






    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Typ
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Velké resorty
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        All inclusive
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Luxus
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Royal Level
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        All inclusive Plus
    
    
    

    

    


                


        

    




    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Doprovod
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Pouze dospělí
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Páry
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Rodiny
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Domácí mazlíčci
    
    
    

    

    


                


        

    






    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Cíl
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Spa
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Konference
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Svatby
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vánoce
    
    
    

    

    


                


        

    






    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Služby
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Resort sleva
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Služba wi-fi zdarma
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Premium Level
    
    
    

    

    


                


        

    




    



        

        
    

    








    
    







    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        Nový partner

 



                    

                    
                        
                        Dorint Hotels & Resorts

                        
                        
                    
                    

                    
                        
                            


    
    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

                        

                    
                    
                

            

        
    





    








    



        

        
            



    
    

    Novinky

    



    








    
    


    
    

        
            
                Barceló Playa Blanca

                
    
        
            



        
        
    
    


            
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                Lanzarote, Španělsko
            

            
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

                
                    




    

    
        
        
            Nově otevřen


	    
    
    



    


                

            

        
    













    
    

        
            
                Pláž Barcelo Benidorm

                
    
        
            



        
        
    
    


            
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                Benidorm, Španělsko
            

            
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

                
                    




    

    
        
        
            Nově otevřen


	    
    
    



    


                

            

        
    













    
    

        
            
                Barcelo Fortina Malta

                
    
        
            



        
        
    
    


            
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                Sliema, Malta
            

            
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

                
                    




    

    
        
        
            Nově otevřen


	    
    
    



    


                

            

        
    













    
    

        
            
                Barcelo Whale Lagoon Maledivy

                
    
        
            



        
        
    
    


            
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                Bodufinolhu Island, Maledivy
            

            
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

                
                    




    

    
        
        
            Nově otevřen


	    
    
    



    


                

            

        
    











    








    



            


    

        

    


    
    















    








                            

                        
                            
                                



    
    

    
        
            
    
        
            



        
        
    
    

            Zpět
        
        
    

    
    
        
            



    
    




    
    


	
	
		Nabídky podle destinací


		
			
				
				
				
				
				Lanzarote
			


				
				
				
				
				Fuerteventura
			


				
				
				
				
				Gran Canaria
			


				
				
				
				
				Tenerife
			


				
				
				
				
				malaga
			


				
				
				
				
				Barcelona
			


				
				
				
				
				Pláž Punta Cana Bavaro
			


				
				
				
				
				Maledivy
			


				
				
				
				
				Dubaj
			


				
				
				
				
				Riviera maya
			


				
				
				
				
				Cadiz
			


				
				
				
				
				Praha
			


				
				
				
				
				Mallorca
			


				
				
				
				
				Bílý břeh
			


				
				
				
				
				Malta
			



			
			

			
    
    
        
    
    

    

    
        Podívejte se na všechny naše nabídky
    
    
    

    

    



		

	

	














    








    



            


    
        
                
    
        
            



        
        
    
    


                
                    
                        Last minute nabídky
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                    180 hotely v 31 Zemí


                

        
    


        

        
            



    
    




    
    

    Objevte naše nabídky…

    



    




    












    
    







    
    

        
        
            
                
                    


	
	

	
	
    
    
        
            
                
                    
                
                

                    
                        Až 50% sleva

                    
                        Až 50% sleva

                    
                        Časově omezeno!


                        
                        Happy Days


                        
                            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Zobrazit nabídky
    
    
    

    

    


                        

                    

                

                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                
            

        
    


	
	
	
	


                    
                

                
            

        

        
            
                
                    


	
	

	
	
    
    
        
            
                
                    
                
                

                    
                        Až 25% sleva

                    
                        Až 25% sleva

                    
                        Kanárské ostrovy jsou v módě


                        
                        V letošní zimě jsou v módě teplé krajiny


                        
                            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Zobrazit nabídky
    
    
    

    

    


                        

                    

                

                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                
            

        
    


	
	
	
	


                    
                

                

                


            

            
                
                    


	
	

	
	
    
    
        
            
                
                    
                
                

                    
                        Hasta 25% de descuento   50€ en cashback

                    
                        Hasta 25% de descuento   50€ en cashback

                    
                        Más de 60 hoteles urbanos para elegir


                        
                        Viaja al invierno más trendy


                        
                            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Ver ofertas
    
    
    

    

    


                        

                    

                

                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                
            

        
    


	
	
	
	


                    
                


                


                

            

        

    











    








    



        

        
            



    
    

    Nejzajímavější slevy / Hotely

    



    








	
	

    

    
    



	
		
		



    
        
            Barceló Lanzarote Active Resort

            
    
        
            



        
        
    
    


        
        
            
    
        
            



        
        
    
    


            Costa Teguise, Španělsko
        

        
            
            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

            
            	
            	
                25% ze slevy
                
                
                
            

        

    

	
		
		



    
        
            Occidental Sharjah Grand

            
    
        
            



        
        
    
    


        
        
            
    
        
            



        
        
    
    


            Sharjah, Spojené arabské emiráty
        

        
            
            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

            
            	
            	
                20% ze slevy
                
                
                
            

        

    

	
		
		



    
        
            Barcelo Fortina Malta

            
    
        
            



        
        
    
    


        
        
            
    
        
            



        
        
    
    


            Sliema, Malta
        

        
            
            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

            
            	
            	
                20% ze slevy
                
                
                
            

        

    

	
		
		



    
        
            Barceló Istanbul

            
    
        
            



        
        
    
    


        
        
            
    
        
            



        
        
    
    


            Istanbul, Turecko
        

        
            
            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

            
            	
            	
                30% ze slevy
                
                
                
            

        

    

	
	

	
	
	
	
	



	



















    



            


    

        

    


    
    















    








                            

                        
                            
                                



    
    

    
        
            
    
        
            



        
        
    
    

            Zpět
        
        
    

    
    
        
            



    
    

    





    
    

    Barceló Pin & Travel blog

    



    








 



    











    



            


    

        

        
            



    
    




    
    

    Významné

    



    











    
    
        
        
            
                
                    
                    
                    
                        
                        Barceló Maya Grand Resort

                        
                        
                    
                    

                    
                        
                            

    
    
    
    
    

    
        

            

            

            

            
        
        
        
    




    

                        

                    
                    
                

            

        
    












    
    
        
        
            
                
                    
                    
                    
                        
                        Barceló Bávaro Grand Resort

                        
                        
                    
                    

                    
                        
                            

    
    
    
    
    

    
        

            

            

            

            
        
        
        
    




    

                        

                    
                    
                

            

        
    












    
    
        
        
            
                
                    
                    
                    
                        
                        Naše značky

                        
                        
                    
                    

                    
                        
                            


    
    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

                        

                    
                    
                

            

        
    





    








    



        

        
            



    
    

    





    
    

    Zážitky v destinaci

    



    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
    




    

    
        
        
            	Lanzarote
	Bilbao
	Granada
	Madrid
	Tenerife
	Mallorca
	Barcelona

 
	Málaga



	    
    
    



    








    

    
        
        
            	Zobrazit všechny cíle



	    
    
    



    




    








    



        

        
    

    




    















    
    
    








    



            


    
        
                
    
        
            



        
        
    
    


                
                    
                        Přemýšlíte, kam jít?
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                    180 hotely v 31 Zemí


                

        
    


        

    


    
    















    








                            

                        
                    

                

                
                    
                    	
                            
                                
                                Jazyk
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
    
        
        
            
        
    
    

                        
	
                            
                                
                                Měna
                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
    
        
        
            
        
    
    

                        


                    
                        
    
    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Zpět
            
            
        

        
            
                
                    
                        
                    

                

            

        

    


                        
    
    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Zpět
            
            
        

        
            
            
                
                
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                                    AED UAE dirham
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    ARS Argentine peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    AUD Australian Dollar
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    AWG Aruban florin
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    BGN Bulgarian lev
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    BHD Bahraini dinar
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    BRL Brazilian real
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CAD Canadian dollar
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CHF Swiss franc
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CLP Chilean peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CNY Chinese Yuan
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    COP Colombian peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CRC Costa Rican colon
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CUP Cuban peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    CZK Czech koruna
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    DKK Danish krone
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    DOP Dominican peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    EGP Egyptian pound
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    EUR European euro
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    GBP Pound sterling
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    GTQ Guatemalan quetzal
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    HUF Hungarian fiorint
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    IDR Indonesian Rupiah
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    ILS Israeli shekel
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    INR Indian Rupee
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    KWD Kuwaiti dinar
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    LKR Sri Lanka Rupee
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    MAD Moroccan dirham
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    MXN Mexican peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    NIO Nicaraguan cordoba
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    NOK Norwegian krone
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    OMR Omani Rial
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    PEN Peruvian sol
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    PLN Polish zloty
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    QAR Qatari riyal
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    RON Romanian leu
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    RUB Russian ruble
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    SAR Saudi Riyal
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    SEK Swedish krona
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    TRY Turkish lira
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    USD United States dollar
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    UYU Uruguayan peso
                                
                            
                        
                            
                                
                                
                                    VES Venezuelan bolivar
                                
                            
                        
                    

                

            

        

    


                    

                

            

            
                	
                        
                        
                            
                            
    
        
        
            
        
    
    

                            Nápověda

                        
                    
	
                        
                            
    
        
        
            
        
    
    

                            1
                            my Barceló

                            my Barceló

                        
                    
	
                        
    
        
        
            
        
    
    

                        [client]
                    
	
                        
                            
    
        
        
            
        
    
    

                            Vyhledat

                        
                    


                
                    

                    
                        



    
    



    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

            Zpět        
        
    


    
        

        
            

                Dobrý den, [name]

Využijte až 5% slevu navíc


            

            

                Dobrý den, [name]

Sleva až 10 % navíc


            

            

                Dobrý den, [name]

Sleva až 10 % navíc


            

        

    

    

    
        
            
    
        Zahájení
    

        
            
    
        Mé údaje
    

        
            
    
        Moje rezervace
    

        
            
    
        Check-in online
    

        
            
    
        FAQ
    

        

        
        
            Logout
        

    











    








                    

                

                
                    

                    
                        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

            
            
        
    


    


    
        
            



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    

    
        
        
            Pouze s myBarceló obdržíte tyto výhody:


	    
    
    



    








    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            Nejlepší garantovaná cena


	    
    
    



    




    















    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            Exkluzivní nabídky


	    
    
    



    




    















    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            Flexibilní rezervace


	    
    
    



    




    











    



        

        
            
                
                

    
    
    
    

    
        

            

            

            

            
        
        
        
    




    

            

        

    

    


            
                
                    Využijte výhod programu
                
            

        


        
            
                









    

    
    
        
    
    

    

    
        Přihlásit se
    
    
    

    

    





                
                    




    

    
        
        
            Jste tady poprvé? 


	    
    
    



    


                    









    

    
    
        
    
    

    

    
        Registrujte se
    
    
    

    

    




                

                

                
                    
    
        Check-in online
    

  
                
                    
    
        Správa rezervací
    

  
                
            

        

    









    



        

        
    

    




    








                    

                

            

        

    

    

    
    
        
            
        
    





    
    	
    		

    
    
    
    



    
    
    
        
            



        
        
    
    









    

    
        
        
            Váš účet byl úspěšně vytvořen, přihlaste se, abyste mohli využívat výhody myBarceló.


	    
    
    



    




    


















    	

    





    



        

        
    

    




    











    


    

    
        
            
                



    
    












    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
            




            
                




    

    
        
        
            Happy Days  👉 10% sleva NAVÍC pomocí kódu 24HAPPY10. Viz nabídky


	    
    
    



    


            

            
                




    

    
        
        
            Happy Days  👉 10% sleva NAVÍC pomocí kódu 24HAPPY10. Viz nabídky


	    
    
    



    


            

        

    











    





    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    





    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

            Zpět
        
    

    
        
            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    


                

            

            
                Kam chceš jít?
            


            
                Kam chceš jít?
                
                

                
                    Odstranit
                
            


            
                
                    
                        Data
                        (nepovinné)
                    
                    
                

                
                    
                        Odjezd
                    
                    
                    
                        Odstranit data
                    
                

            


            
                Pokoje a hosté
                
                    
                        
                        1
                    
                    
                        
                        2
                    
                

                
            


            
                
                    Slevy
                    

                

                Slevy
                
            



            
                Vyhledat
            


            
                Vyhledat
            

        

        
        
            

            
            

    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Doporučené destinace
            

            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    

                    
                        V současnosti nemáme žádný hotel ani destinaci, které by odpovídaly 
                        Omlouváme se, ale nenašli jsme žádné destinace pro
                        
                        Upravte prosím vyhledávání
 
                    

                

            

        

        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Vyberte si hotel, destinaci, téma...
            

            
                
                

                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                        Podívejte se na hotely v jakékoli destinaci
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                

                
                    
                        
                            
    
        
            



        
        
    
    

                            Vaše poslední vyhledávání
                        


                        
                            
    
        
            



        
        
    
    

                            Doporučené destinace
                        


                        
    
        
            



        
        
    
    


                    

                    

                    


                        

                        
                            
                            
                                
                                 Dospělí
                            
                            
                                
                                 Děti
                            
                        

                    
                    Zobrazit všechny destinace
                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
    
        
            



        
        
    
    

                            
                            Doporučené hotely
                        

                        
    
        
            



        
        
    
    


                    

                    	
                        Všechny hotely - 180 Hotely
                    




                    
                        
                            
                                
    
        
            



        
        
    
    

                                
                                    V současnosti nemáme žádný hotel ani destinaci, které by odpovídaly 
                                    Omlouváme se, ale nenašli jsme žádné hotely pro
                                    
                                    Upravte prosím vyhledávání

                                

                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
    
        
            



        
        
    
    

                            Návrhy pro vás
                        

                        
    
        
            



        
        
    
    


                    

                    
                        
                            



    
    







    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        nový resort



                    

                    
                        
                        Barcelo Fuerteventura Beach Resort

                        
                        
                    
                    

                    
                        
                            

    
    
    
    
    

    
        

            

            

            

            
        
        
        
    




    

                        

                    
                    
                

            

        
    





    








                        


                        
                    

                

            

        

        
            
    
    
    

        

    



            
            
    
    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                 Destinace
            

            
                

                	
                    
                        España (celé) - 81
                        

                        
    
        
            



        
        
    
    


                    

                    
                    

                



        

        
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                
                 Hotely
            

            
                

                
                    
                        
                        
                        
                    
                    1
                    Filtr(y)
                
            

        


        
            
                
                    
                        
                            
    
        
            



        
        
    
    

                            Návrhy pro vás
                        

                        
    
        
            



        
        
    
    


                    

                    
                        
                            



    
    







    
    
        
        
            
                
                    
                    
                        nový resort



                    

                    
                        
                        Barcelo Fuerteventura Beach Resort

                        
                        
                    
                    

                    
                        
                            

    
    
    
    
    

    
        

            

            

            

            
        
        
        
    




    

                        

                    
                    
                

            

        
    





    








                        


                        
                    

                

            

        


        
            
    
    
    

        

    



            
            
    
    
        
            
                
                    
                        
                            Výběr dat
                            (nepovinné)
                        

                        
                            
                            na
                            
                        


                        
                            0
                            vybrané noci
                        


                        
                       
                        
                            Nižší ceny,
                            Průměrné ceny
                            a
                            Vyšší ceny
                        

                    

                


                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    


                        

                        
                            
                                
                                nemá volnou kapacitu pro vybrané datum
                            


                            


                            
                                
                                    není k dispozici na 
                                    
                                    týkajícími se
                                    
                                

                                Vyberte jiné datum: 
                            

                            

                            
                                
                                    Dostupnost od
                                    
                                    týkajícími se
                                    
                                

                                
                            

                        

                    


                    
                        
    
        
            



        
        
    
    


                        
                              
                        
                            
                                Nejsou k dispozici žádné pokoje:
                            

                            
                                V hotelu nejsou žádné
                            

                            
                                
                                    Přejít na další dostupná data
                                
                            

                        

                    



                    
                        
                            
                            Nabízejí!
                        

                    

                    
                        
                            
                                Přejít na další dostupná data
                            
                        

                        
                            
                                Zobrazit všechny alternativní hotely
                            
                        

                    

                    
    
        
            



        
        
    
    


                

            


            
                
            


            
                

            


            
            
            

        

    


    
        
            Pro tento den není k dispozici žádná dostupnost.

            Uzavřeno pro prodej

            Minimální počet nocí:

            Uzavřeno pro prodej

            Rezervace na poslední chvíli

            
                
                    
                     je dnes zavřený.
                

                
                    Zobrazené datum a cena odpovídají hotelům v okolí.
                

                
                    Chcete i přesto do hotelu jet?
                

                
                    
                        Dostupnost od
                        
                        týkajícími se
                        
                    
                

            

        

        

        
    
        
            



        
        
    
    



        
            Hotel uzavřen sezónně nebo renovace

        

    




            
            
    
    
        

            
                
                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                            
    
        
            



        
        
    
    

 
                        

                        Tento hotel má maximální obsazenost na pokoji   osoby

                    


                    
   
      
         
            
               
            
         


         
            
               
    
        
            



        
        
    
    


            

            Bohužel tato distribuce není dostupná.

         


         Doporučujeme je rozdělit do více místností a aktualizovat vyhledávání.



      

   




                

            





            
            
                
                    Pokoj 1

                

                
                    
                        
                            
                                
                                2
                            
                            
                                
                                0
                            
                        
                        

    
        
            



        
        
    
    


                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Dospělí
                                    
                                    
                                        —

                                        
                                        +

                                    

                                

                            

                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            Maximum   Dospělí
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Děti
                                        
                                            Do
                                            14
                                            roky

                                            
                                            
                                                  
    
        
            



        
        
    
    

 
                                            
                                            

                                        

                                    
                                    
                                        —

                                        
                                        +

                                    

                                

                            

                            
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            Od
                                            14
                                            roky
                                            let bude platit sazba pro dospělé
                                        

                                    

                                

                            

                            
                            
                                

                                
                                    
                                        
                                            Maximum   Děti
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Dětský věk 1
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
    
        
            



        
        
    
    

                                    

                                    Vyberte věk dětí
                                
                            

                            
                                Obnovit

                                
                                    Odstranit místnost
                                    
                                        
    
        
            



        
        
    
    

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    

                

                Přidat pokoj
            

            
                1
                /
                10
            

            
                
                    Souhlasím
                
            

        

    



            
            

    
        
            
    
        
            



        
        
    
    


            
                Máte slevový kód?
            

            Pokud máte promoční kód, můžete jej zadat později během procesu rezervace. 

            
                
                    
                        
                        
                    

                

            


            
                
                    Speciální slevy
                

                Tyto slevy si můžete vychutnat, pokud splňujete potřebné podmínky.

                
                    
                        
                            
                            Rezident v dané destinaci
                        

                        
                            
                            Senior (starší 65 let)
                        

                        
                            
                            Početná rodina
                        

                        
                            
                            Mileniálové
                        

                        
                            
                            Armáda
                        

                        
                            

    

    
    
        
    
    

    

    
    
    

    
    

    
        Další informace o speciálních slevách
    


    


                        

                    

                

            

        

    


        

    

    
    	
    	
    	
    

    
        
            Přidání letu
        

        
            Nejlepší zaručená cena

        
        
        
    






    



        

        
    

    




    














    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    
    
        Jste v
        	
                
                
                    
                    Barceló
                
            
	
                
                
                    
                    Barceló Bávaro Palace
                
            


    

    
    




    



        

        
    

    











    
    
        
            
            

        

        
        
    

    

        
        
            

            

            

        

        
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Zobrazit další fotky a videa
    
    
    

    

    


        

        
        

        
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                

            
            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    


                
                
            

        

    

    

    


    

    





























    <p><b>Proč je to jedinečný zážitek v ráji Dominikánské republiky?</b></p>
<p>Barceló Bávaro Palace***** je jeden z nejlepších luxusních hotelů v Punta Cana určený pro milovníky věčného slunce, zvuku La Brisa ovívajícího palmy a krásy moře s korálovým útesem a křišťálově čisté vody.. Nachází se vedle jedné z 10 nejúžasnějších pláží na světě.</p>
<p>Odpočinek v tomto ráji zaručují B-Room s výhledem, nejlepší technikou a nejmodernější pohodou.&nbsp;</p>
<p>Díky skvělé nabídce jednoho z nejlepších all inclusive hotelů v Dominikánské republice si hosté nejen užívají, ale sbírají jedinečné zážitky, jako je ochutnávka dominikánských chutí nebo mezinárodních specialit v jeho 11 restauracích.&nbsp;</p>
<p>Lze jej také využít k provozování vodních sportů, jako je potápění, šnorchlování, jízda na kajaku nebo windsurfing. Existuje mnoho zařízení pro sportovce, exkluzivní lázně pro ty, kteří hledají relaxaci; kromě kasina, diskotéky a nočních show pro nejaktivnější během noci.&nbsp;</p>
<p>Probuzení v rajském prostředí a výběr mezi nejpříjemnější relaxací nebo nejrozmanitějšími aktivitami je vše, na co musí host v Barceló Bávaro Palace myslet. All-inclusive hotel, který je součástí nádherného rezortu Barceló Bávaro Grand Resort, který se skládá z pláže Barceló Bávaro – pouze pro dospělé, Premium Level v Barceló Bávaro Palace a rodinného klubu v Barceló Bávaro Palace.</p>


    
        
            
                
                Od
                

                
                
                    
                        
                        
                        4,399
                        
                    
                

                

                
                
                

                
                /noc
                
            

        


        
            Rezervovat
        
    

    
        Barceló Bávaro Palace - All Inclusive

        
            
            
                
                    

                    4

                    
    
        
            

        


            

        


            

        


            

        


            

        


    


                    28510 Recenze
                    

                
            

        

        
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                Prvotřídní umístění
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

    
                Viz ocenění
            
        

    

    





     

    
    
    
    
    
    

    
        
            
	
    
        
            Hotel
        

        
    

            
                
	
    
        
            Služby
        

        
    

                
            
                
	
    
        
            pokoj
        

        
    

                
            
                
	
    
        
            Zařízení
        

        
    

                
            
                
	
    
        
            Nabídky
        

        
    

                
            
                
	
    
        
            Galerie
        

        
    

                
            
                
	
    
        
            Často kladené otázky
        

        
    

                
            
        

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
    
        
            



        
        
    
    

    
        Hotel není dočasně k dispozici:

        
            Tá
            
            není k dispozici na
            
            týkajícími se
            
            na
            
            týkajícími se
            

            Proveďte rezervaci, abyste si užili svůj pobyt mimo tyto termíny. Za vzniklé nepříjemnosti se omlouváme.
        

    





   
      
         
            
               
            
         


         
            
               
    
        
            



        
        
    
    

 
            

            Bohužel tato distribuce není dostupná.

         


         Doporučujeme je rozdělit do více místností a aktualizovat vyhledávání.



      

   










    



        

        
    

    










    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    

    
        
        
            Pětihvězdičkový hotel Barceló Bávaro Palace je jedním z nejlepších hotelů v Punta Cana, ideální pro užívání si slunce, La Brisa a krásy moře s korálovými útesy a křišťálově čistou vodou.



Tento 5hvězdičkový all-inclusive hotel v Punta Cana se nachází podél jedné z 10 nejlepších pláží National Geographic a Tripadvisoru a nabízí dovolenou snů ve svém B-Room s výhledem, nejlepší technologií a luxusními detaily.

 


	    
    
    



    








    
       Zjistěte více
        
    
        
            



        
        
    
    

    

    
        Barceló Bávaro Palace nabízí rajské prostředí pro relaxaci a procvičování nekonečných aktivit.

        
            Skvělá nabídka jednoho z nejlepších all inclusive resortů v Punta Cana v Dominikánské republice znamená, že si host nejen užívá, ale také sbírá jedinečné zážitky, jako je ochutnávka dominikánských chutí nebo mezinárodních gastronomických specialit v jeho 11 restauracích.



Můžete jej také využít k provozování vodních sportů, jako je potápění, šnorchlování, jízda na kajaku nebo windsurfing. Existuje mnoho zařízení pro sportovce, exkluzivní lázně pro ty, kteří hledají relaxaci; kromě 24hodinového kasina, 2 nočních klubů, golfového hřiště The Lakes, Escape Room, nákupního centra, profesionálního fotbalového hřiště, poloprofesionálního baseballového hřiště a nočních show pro nejaktivnější během noci.



Probuzení v rajském prostředí a výběr mezi nejpříjemnější relaxací nebo nejrozmanitějšími aktivitami je vše, na co musí host v Barceló Bávaro Palace myslet. All-inclusive hotel, který je součástí nádherného rezortu Barceló Bávaro Grand Resort, který se skládá z pláže Barceló Bávaro - pouze pro dospělé a Barceló Bávaro Palace.


	    
	       Přečtěte si méně
	         
    
        
            



        
        
    
    

	    
    

    



    




    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
        
            
            

            
    
        
            



        
        
    
    

        
        
            
            
                Playa Bavaro KM 1 no 1,
                Punta Cana, Dominikánská republika
            

            +18096865797
            bavaro@barcelo.com
            
            	
                        
                            Mezinárodní letiště Punta Cana
                        

                        
                            18 km
                        

                    
	
                        
                            Golfové hřiště The Lakes (od PB Dye) 
                        

                        
                            350 m
                        

                    


            znát okolí
        
    
    
        
            
                
            
            
                

                
                

            

            
                
                
                    Umístění hotelu Barceló Bávaro Palace

                    
                        5hvězdičkový hotel Barceló Bávaro Palace se nachází v Punta Cana, Dominikánská republika. Má privilegovanou polohu poblíž Playa Bávaro, nejlepší pláže v Punta Cana s více než 48 km bílého písku a křišťálově čisté vody. Rájská pláž ideální pro odpočinek a relaxaci ve stínu palem nebo pro provozování široké škály aktivit.





                        Přestože hlavní atrakcí Punta Cany je užívat si idylických pláží v jednom z all inclusive resortů, existuje několik míst, která stojí za návštěvu. Na jih od poloostrova Samaná je národní park Los Haitises charakteristický svými „mogotes“, malými vyvýšeninami o výšce 30 nebo 40 metrů. Je to skutečný klenot přírody, kde můžete obdivovat mangrovy, tropické ptactvo, kapustňáky nebo objevovat jeskyně zdobené předkolumbovskými jeskynními malbami.



Dalším zásadním místem je ekologická rezervace Ojos Indígenas, kterou tvoří více než 600 hektarů tropických pralesů a dvanáct sladkovodních lagun a mořské akvárium na pláži Punta de los Nidos, kde se můžete setkat s lachtany, žraloky a rejnoky. Ostrov Saona, největší ostrov Dominikánské republiky, také stojí za návštěvu, skutečný ráj obklopený idylickými plážemi, kde se můžete odpojit od rutiny.



                        
                            Více informací

                            číst méně

                            
    
        
            



        
        
    
    

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    Pláže Punta Cana

                                    
    
        
            



        
        
    
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    	Pláž Bávaro s přímým přístupem z hotelu 800 m
	Pláž Los Corales 5,6 km
	Pláž El Cortecito 8 km
	Cabeza de Toro 13,3 km
	Pláž Juanillo 26,7 km
	Pláž Arena Gorda 13,7 km
	Pláž Macao 22,2 km



                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
    
        
            



        
        
    
    

                                        

                                        
                                            
    
        
            



        
        
    
    

                                        

                                    
                                

                            
                        
                            
                                
                                    
                                    Zajímavá místa v Punta Cana

                                    
    
        
            



        
        
    
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    	Golfové hřiště The Lakes 300 m
	Kathmandu Park Zábavní park 3 km
	Manati Park 9,6 km
	Ekologická rezervace Indigenous Eyes 22,6 km
	Modrá díra 29 km
	Národní park Los Haitises 154 km
	Santo Domino 207 km
	Ostrov Saona



                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
    
        
            



        
        
    
    

                                        

                                        
                                            
    
        
            



        
        
    
    

                                        

                                    
                                

                            
                        
                            
                                
                                    
                                    Jak se k nám dostat 

                                    
    
        
            



        
        
    
    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    	Mezinárodní letiště Punta Cana 18 km
	Mezinárodní letiště La Romana 81,4 km
	Mezinárodní letiště Las Americas 181 km



                                                

                                            
                                        

                                        
                                            
    
        
            



        
        
    
    

                                        

                                        
                                            
    
        
            



        
        
    
    

                                        

                                    
                                

                            
                        
                    
                
            
        
    





    



        

        
    

    




    





    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    
  
  

    
      
          

    Proč si vybrat hotel Barceló Bávaro Palace?

    



    




          Nejúplnější hotel v Punta Cana





      

    
    
    
    
      
       
        
          Umístění
        

      
       
        
          Sportovní vybavení
        

      
       
        
          Konference a akce
        

      
       
        
          Ideální pro rodiny a děti
        

      
       
        
          Lázně a wellness
        

      
       
        
          Gastronomie
        

      

    

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Barceló Bávaro Palace se nachází na Playa Bávaro, jedné z nejpůvabnějších pláží v Punta Cana.

        
          

          

        

      

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Pro milovníky sportu má Barceló Bávaro Palace kompletní zázemí, kde si můžete zacvičit golf, fotbal, baseball a také četné vodní sporty.

        
          

          

        

      

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Tento luxusní hotel v Punta Cana nabízí perfektní prostředí pro oslavy svateb a má službu osobního plánování svateb. Kromě toho je ideálním místem pro pořádání odborných akcí, protože se zde nachází největší kongresové centrum v zemi s kapacitou až 5 000 lidí.

        
          

          

        

      

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Barceló Bávaro Palace je jedním z nejlepších rodinných středisek v Punta Cana s více než 200 pokoji kategorie Family, 2 tematickými aquaparky, dětským bazénem a denní i noční zábavou pro dospělé i děti.

        
          

          

        

      

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Hotelové U-Spa nabízí sofistikované prostředí, kde můžete relaxovat a užívat si různé procedury.

        
          

          

        

      

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Tento all inclusive resort v Punta Cana vyniká svou lahodnou a širokou gastronomickou nabídkou s až 11 restauracemi, které nabízejí místní i mezinárodní jídla, která uspokojí jazýčky všech hostů.

        
          

          

        

      

    

    
      
        

        

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Barceló Bávaro Palace se nachází na Playa Bávaro, jedné z nejpůvabnějších pláží v Punta Cana.

      

    
      
        

        

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Pro milovníky sportu má Barceló Bávaro Palace kompletní zázemí, kde si můžete zacvičit golf, fotbal, baseball a také četné vodní sporty.

      

    
      
        

        

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Tento luxusní hotel v Punta Cana nabízí perfektní prostředí pro oslavy svateb a má službu osobního plánování svateb. Kromě toho je ideálním místem pro pořádání odborných akcí, protože se zde nachází největší kongresové centrum v zemi s kapacitou až 5 000 lidí.

      

    
      
        

        

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Barceló Bávaro Palace je jedním z nejlepších rodinných středisek v Punta Cana s více než 200 pokoji kategorie Family, 2 tematickými aquaparky, dětským bazénem a denní i noční zábavou pro dospělé i děti.

      

    
      
        

        

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Hotelové U-Spa nabízí sofistikované prostředí, kde můžete relaxovat a užívat si různé procedury.

      

    
      
        

        

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	

          

        

        Tento all inclusive resort v Punta Cana vyniká svou lahodnou a širokou gastronomickou nabídkou s až 11 restauracemi, které nabízejí místní i mezinárodní jídla, která uspokojí jazýčky všech hostů.

      

    

    
      Zobrazit všechny služby
      
        
          
            
              
            
          
          
        
      
    
    
  





    



        

        
    
    





    






    



    
    
    
    



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    








    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    
    

    
        

            

            

            

            
        
        
        
    




    



    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    Barceló Bávaro Palace Premium Level: ROZLIŠENÍ V SVÉM MAXIMÁLNÍM VÝRAZU

    



    








    

    
        
        
            Ponořte se do nezapomenutelného zážitku v Barceló Bávaro Palace s Premium Level, kde byl každý detail pečlivě navržen tak, aby vám nabídl jedinečný a nezapomenutelný pobyt. Zažijte dokonalost v pohostinství pro dovolenou na celý život.


	    
    
    



    




    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    









    



        

        
    

    





    








    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            LOŽNICE

VÝHRADNÍ

 

Umístění, výhled na moře a uspořádání pokoje


	    
    
    



    




    















    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            DALŠÍ FUNKCE

 

 

Speciální slevy na lázně, exkurze a golfová hřiště


	    
    
    



    




    















    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            GASTRONOMIE

GURMÁN

 

Exkluzivní a la carte restaurace na snídaně a obědy

Volný vstup do barů a restaurací na pláži Barceló Bávaro


	    
    
    



    




    















    
        
        
    
        
            



        
        
    
    






          


        




    

    
        
        
            SLUŽBY

DALŠÍ

 

Exkluzivní služba check-in a check-out

Zákaznický servis v salonku Premium Level




	    
    
    



    




    











    



        

        
    

    





    








    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    









    

    
    
        
    
    

    

    
        Objevte hotel
    
    
    

    

    




    



        

        
    

    





    





    



        

        
    

    




    



        

        
    

    




    






















    








    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    
   
   
   
      
         
              

    Pokoje v hotelu Barceló Bávaro Palace

    



    




              Ubytování v hotelu Barceló Bávaro Palace zaručuje nezapomenutelný pobyt na pláži. Užijte si jeho exkluzivní, plně vybavené pokoje B-Room a využijte množství aktivit, které tento resort v Punta Cana nabízí.



         

      
      



    
    



    




    
    
        
            



        
        
    
    

    
        Hotel není dočasně k dispozici:

        
            Tá
            
            není k dispozici na
            
            týkajícími se
            
            na
            
            týkajícími se
            

            Proveďte rezervaci, abyste si užili svůj pobyt mimo tyto termíny. Za vzniklé nepříjemnosti se omlouváme.
        

    





   
      
         
            
               
            
         


         
            
               
    
        
            



        
        
    
    

 
            

            Bohužel tato distribuce není dostupná.

         


         Doporučujeme je rozdělit do více místností a aktualizovat vyhledávání.



      

   




    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Superior Room

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Pokoj s veškerým komfortem, optimální klimatizací a výhledem na golfové hřiště.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Wireless internet connection
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Full bed
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Minibar
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 3 osoby
                            
                            3 Dospělí max.
                            /  2 Děti max. 37 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 3 osoby 
                    3 Dospělí max.
                    /  2 Děti max. 37 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Junior Suite

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            V tomto prostorném pokoji si můžete vybrat mezi částečným výhledem na moře nebo do zahrady.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                TV
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Wireless internet connection
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Safe
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby
                            
                            4 Dospělí max.
                            /  3 Děti max. 67 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby 
                    4 Dospělí max.
                    /  3 Děti max. 67 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Rodinný pokoj

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Má dvě samostatné ložnice s výhledem do zahrady nebo na golfové hřiště.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Full bed
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Minibar
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Coffee/Tea maker
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 5 osoby
                            
                            4 Dospělí max.
                            /  4 Děti max. 59 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 5 osoby 
                    4 Dospělí max.
                    /  4 Děti max. 59 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Family Duplex

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Útulný pokoj na dvou podlažích s výhledem na golfové hřiště a kvalitním nábytkem.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Safe
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Wireless internet connection
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Iron
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby
                            
                            4 Dospělí max.
                            /  2 Děti max. 55 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby 
                    4 Dospělí max.
                    /  2 Děti max. 55 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Rodinné apartmá Junior Premium Level

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Prostorný pokoj, kde se celá rodina může ubytovat v naprostém pohodlí a exkluzivitě.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Minibar
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Stropní ventilátor
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Hairdryer
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 6 osoby
                            
                            6 Dospělí max.
                            /  4 Děti max. 97 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 6 osoby 
                    6 Dospělí max.
                    /  4 Děti max. 97 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Junior Suite Ocean Front Premium Level

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Ubytujte se v nadstandardním pokoji na nábřeží navrženém s vynikajícím vkusem. 
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Full bed
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Wireless internet connection
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Stropní ventilátor
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby
                            
                            4 Dospělí max.
                            /  3 Děti max. 59 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby 
                    4 Dospělí max.
                    /  3 Děti max. 59 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Premium Level Ocean Front Suite Room

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Užijte si neomezený prostor a luxus v těchto nádherných a exkluzivních pokojích.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Minibar
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Wireless internet connection
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Mikrovlnná trouba
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby
                            
                            3 Dospělí max.
                            /  2 Děti max. 154 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby 
                    3 Dospělí max.
                    /  2 Děti max. 154 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Panoramic Suite Ocean Front Premium Level Room

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Prostorné a luxusní pokoje s nádherným výhledem na moře. 
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Klimatizace
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Wireless internet connection
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Iron
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby
                            
                            4 Dospělí max.
                            /  3 Děti max. 127 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 4 osoby 
                    4 Dospělí max.
                    /  3 Děti max. 127 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Premium Level Sea Front View Master Suite

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            Nádherný pokoj s výhledem na moře, který má ložnici, obývací pokoj a velkou jídelnu.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Minibar
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Počítač
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Obývací místnost
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 2 osoby
                            
                            2 Dospělí max.
                             181 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 2 osoby 
                    2 Dospělí max.
                     181 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    

    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    
                

                
    

                 
                    Doporučujeme vám
                

                
                
                    

	

	
		

			

		

		
	
	

                

            
            
                
                    
                        Presidential Suite Ocean Front Premium Level

                    


                    
                        Detaily

                    
                


                
                    
                        
                            V největším pokoji hotelu najdete luxus, eleganci a působivý výhled.
                        


                    

                    

                        	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Safe
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Sprcha
                            
	
                                
    
        
            



        
        
    
    


                                Obývací místnost
                            


                        
                        
                            
                                
                                
    
        
            



        
        
    
    

 8 osoby
                            
                            8 Dospělí max.
                            /  6 Děti max. 1011 m2
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                        
    
        
            



        
        
    
    

 8 osoby 
                    8 Dospělí max.
                    /  6 Děti max. 1011 m2
                

            

        

        

            
            
                Destacada para ti
            

            

            
            
                
                     
                        Od

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                            
                            
                        

                    

                    /noc
                


                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            

            
            
                
                Není k dispozici:

                Upozorňujeme, že tento pokoj není k dispozici.

                
                
                    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat
    
    
    

    

    

                

                
            

            
        

    

    



    Zobrazit více







    



      
   



    



        

        
    
    





    








    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    





    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
        


    
        
            

	

	
		

			

		

		
	
	

            
                Pouze s my Barceló získáte nejvýhodnější cenu



            

            
                
                

                
                    
                        

                        
                            Nejlepší garantovaná cena

                            Rezervujte vždy za nejnižší cenu.

                        

                    

                
                    
                        

                        
                            Čím více pobytů, tím větší slevy.

                            Sleva až 20 % navíc po přičtení pobytů.

                        

                    

                
                    
                        

                        
                            Exkluzivita my Barceló

                            Jedinečné a osobní zacházení v hotelu.

                        

                    

                
                    
                        

                        
                            Flexibilní rezervace

                            Změňte datum vaší rezervace.

                        

                    

                


                
                    
                        Využijte výhod programu
                    
                

            

        


        
            
                
                    Chci se zdarma zaregistrovat

                
                
                    Ještě nejste členem?

                    
                        Přihlásit se
                    
                

            

        

    




        


    
        
            

	

	
		

			

		

		
	
	

            
                Zcela jedinečný zážitek.



            

            
                
                

                
                    
                        

                        
                            Exkluzivita my Barceló

                            Užijte si jedinečné a osobní zacházení během vašeho pobytu.

                        

                    

                


                
                    
                        Využijte výhod programu
                    
                

            

        


        
    




        


    
        
            

	

	
		

			

		

		
	
	

            
                Zcela jedinečný zážitek.



            

            
                
                

                
                    
                        

                        
                            Exkluzivita my Barceló

                            Užijte si jedinečné a osobní zacházení během vašeho pobytu.

                        

                    

                


                
                    
                        Využijte výhod programu
                    
                

            

        


        
    




        


    
        
            

	

	
		

			

		

		
	
	

            
                Zcela jedinečný zážitek.



            

            
                
                

                
                    
                        

                        
                            Exkluzivita my Barceló

                            Užijte si jedinečné a osobní zacházení během vašeho pobytu.

                        

                    

                


                
                    
                        Využijte výhod programu
                    
                

            

        


        
    




    

    
    




    



        

        
    

    




    











    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
                    

    Vybavení a služby v Barceló Bávaro Palace

    



    





                    Užijte si perfektní all-inclusive dovolenou v Punta Cana s nejlepšími službami a zařízeními v Barceló Bávaro Palace: restaurace a bary pro všechny chutě, bazény, zábava pro celou rodinu, sportovní aktivity a Premium služby, které zaručují i těm nejnáročnějším hostům. luxusní pobyt.




                

            
            
            



    
    





    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            Gastronomie

            
            
                Hotelové restaurace a bary zahrnují pestrou gastronomickou nabídku místních i mezinárodních jídel navržených tak, aby uspokojily chuťové buňky všech hostů.



Každá z restaurací Barceló Bávaro Palace nabízí nezaměnitelný gurmánský zážitek.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            U-Spa

            
            
                Lázně, které se nacházejí v Barceló Bávaro Palace as nádherným výhledem na moře, nabízejí skutečnou oázu relaxace pro péči o tělo i mysl s prvotřídními službami a procedurami.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            Bazény a venkovní prostory

            
            
                Hotel Barceló Bávaro Palace má velký bazén pouze pro dospělé, kde se můžete ochladit a užívat si klidu, poloolympijský bazén a dětský bazén pro zábavu pro nejmenší.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            Zábava

            
            
                V Barceló Bávaro Palace je vše navrženo tak, aby si malí i staří mohli užít perfektní dovolenou v Punta Cana. Velkolepé dětské zázemí pro děti a mládež, široká nabídka sportovních a zábavných aktivit učiní z každého pobytu jedinečný okamžik.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            Premium Level

            
            
                Premium Level je exkluzivní koncept služeb a zařízení implementovaný v hotelech Barceló Premium Level, který hostům poskytuje nadstandardní a exkluzivní úroveň.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            All inclusive

            
            
                Barceló Bávaro Palace nabízí program All Inclusive, takže se hosté nemusí o nic starat, jen relaxovat a bavit se.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            Svatby na pláži

            
            
                Hotel Barceló Bávaro Palace nabízí to nejlepší prostředí pro oslavy svateb v kompletním resortu. Užijte si personalizované služby se svatebním plánovačem, rauty s velkým detailem a širokou škálu svatebních balíčků.



Kromě toho je hotel a jeho okolí ideálním místem pro strávení líbánek.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    









    










    
    
        

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    










        
            
            Konference a akce

            
            
                Exkluzivní kongresové centrum Barceló Bávaro má rozlohu 11 500 metrů čtverečních rozdělených do 13 místností s různými charakteristikami a rozdělitelných až na 24 místností.



Tento velký resort je perfektní volbou pro pořádání velkých odborných akcí s kapacitou až 5000 osob.


            

            
                




    




            

            
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vědět více
    
    
    

    

    



            
            

        

    








    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
                    

    Další služby

    



    





                    

                

            
            
            



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
        
    
        
            



        
        
    
    



        
        
        Přeprava

        
    


    
        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    














    
    
        

    
    
    
    

    

        

        
            
        

        
        
        
        
    










        
            
            
            
            
                Uvnitř hotelu Barceló Bávaro Palace je jedna z kanceláří Barceló Vacaciones, oficiální agentury Barceló Hotel & Resort. Vacaciones Barceló nabízí různé služby, o které lze požádat ve stejnou dobu, kdy je hotel rezervován přes Barcelo.com a platí se přímo při příjezdu.



Mezi službami vyniká služba soukromého nebo sdíleného přenosu z a/nebo do:

	Mezinárodní letiště Punta Cana (PUJ)
	Mezinárodní letiště Santo Domingo (SDQ)






Chcete-li si rezervovat transfer, při rezervaci hotelu je třeba v části Další požadavky uvést následující informace:



	Jméno a příjmení lidí
	Počet příletů a odletů


Jakmile bude transfer vybrán, budeme vás kontaktovat, abychom uzavřeli datum příjezdu a odjezdu.



 

V případě dotazů souvisejících s převodem kontaktujte: receptivo2.rd@vacacionesbarcelo.com



 


            

            
                




    




            

            
            
            
            

        

    








    



        

        
    

    




    



    










    
        
    
        
            



        
        
    
    



        
        
        Výlety

        
    


    
        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    














    
    
        

    
    
    
    

    

        

        
            
        

        
        
        
        
    










        
            
            
            
            
                Vacaciones Barceló nabízí výlety do nejlepších koutů Dominikánské republiky. Hosté budou mít příležitost prožít jedinečné zážitky díky profesionalitě vysoce kvalifikovaného personálu, který navrhne nezapomenutelné výlety a zážitky, aby byla dovolená v Dominikánské republice nezapomenutelná.



Pro více informací o exkurzích Vacaciones Barceló navštivte www.vacacionesbarcelo.com, napište nám na info@vacacionesbarcelo.com nebo nám zavolejte na číslo +1 809 796 2420 (k dispozici pro zasílání zpráv WhatsApp).


            

            
                




    




            

            
            
            
            

        

    








    



        

        
    

    




    



    










    
        
    
        
            



        
        
    
    



        
        
        Nákupní centrum

        
    


    
        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    














    
    
        

    
    
    
    

    

        

        
            
        

        
        
        
        
    










        
            
            
            
            
                Ideálním místem pro vaše nákupy je nákupní centrum umístěné v prvním patře hotelu Barceló Bávaro Palace, kde najdete obchody se suvenýry a řemesly, šperky, parfumerie, multi-značkové butiky, duty free, cestovní kancelář, autopůjčovnu , lékárna, prodejna gramofonových desek a golfových potřeb, optika a prodejna log a fotografií. Nejlepší varianta pod zárukou značek Barceló. 



Všechny dodatečné poplatky za nákupy v lázních, golfu, v B-Shopu, B-Man, B-Woman a Gift Shopu musí být uhrazeny kreditní kartou nebo naúčtovány na pokoj s předchozí zárukou kreditní kartou nebo v hotovosti na recepci. .


            

            
                




    




            

            
            
            
            

        

    








    



        

        
    

    




    



    






    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
        
    
        
            



        
        
    
    



        
        
        Ostatní zařízení

        
    


    
        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    














    
    
        

    
    
    
    

    

        

        
            
        

        
        
        
        
    










        
            
            
            
            
                Barceló Bávaro Palace má řadu služeb a zařízení, mezi nimiž vynikají:

 

	Bávaro Express Train: služba, která vám umožní pohodlně a zdarma cestovat vlakem po celém Barceló Bávaro Palace . K dispozici každých 20 min. od 8:00 do 4:00


 

	Kostel: oratoř „Virgen de San Salvador“, která se nachází v blízkosti klidného jezera a impozantního golfového hřiště, konají katolické bohoslužby o sobotách, nedělích a svátcích v 18:00. Všichni hosté se mohou těšit na tuto bohoslužbu.


 

	Heliport: velký heliport se 3 plochami pro přistání a vzlet, každá o ploše 370 m2 a s příslušnými bezpečnostními opatřeními. Exkluzivně pro hosty resortu.


 

O přistání a vzletu vrtulníku je třeba informovat ubytovací zařízení předem a přinést kopii povolení. Kromě toho by použití heliportu mohlo znamenat dodatečné náklady. Pro více informací kontaktujte management. Noční přistání není povoleno.



 


            

            
                




    




            

            
            
            
            

        

    








    



        

        
    

    




    



    










    
        
    
        
            



        
        
    
    



        
        
        Divadlo

        
    


    
        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    














    
    
        

    
    
    
    

    

        

        
            
        

        
        
        
        
    










        
            
            
            
            
                 

Hosté Barceló Bávaro Palace se budou moci stát hvězdami večera účastí na zábavných představeních s profesionálním zábavním týmem v novém Beach Theatre. 

 

Kromě toho budete mít možnost užít si nejvelkolepější divadlo v celém Karibiku, Grand Teatro Bávaro (nachází se v Barceló Bávaro Palace), jehož výzdoba je inspirována Las Vegas a má kapacitu 1400 hostů. Má také 2 úrovně zábavy, bar na každém patře a obsluhu, takže show nebude přerušena.

 

Vynikající nastudování tanečníků a živá hudba toho nejlepšího orchestru udělají z vaší dovolené nezapomenutelný zážitek. Každý večer jiná a jedinečná show.


            

            
                




    




            

            
            
            
            

        

    








    



        

        
    

    




    



    










    
        
    
        
            



        
        
    
    



        
        
        Diskotéka

        
    


    
        



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    

    
    
    
    

    

        
            
             

            

	

	
		

			

		

		
	
	



        

        

        

        

        

        
    














    
    
        

    
    
    
    

    

        

        
            
        

        
        
        
        
    










        
            
            
            
            
                Bezesporu dokonalý doplněk, jak se o prázdninách pobavit a užít si nádherný večer oživený tou nejlepší hudbou. Jeden z nejlepších nočních klubů pro lidi starší 18 let v Bávaro. 



Hodiny: od 11:00 do 2:00 



Nachází se v Barceló Bávaro Palace. 



Kouření uvnitř klubu není povoleno. 



Dress code: šortky, sandály nebo košile bez rukávů nejsou povoleny.



Vstup do VIP salonku za příplatek, s výjimkou hostů Premium Level.


            

            
                




    




            

            
            
            
            

        

    








    



        

        
    

    




    



    






    



        

        
    

    





    





    



        

        
    

    




    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


     
    

    
        
            

    Recenze hotelu Barceló Bávaro Palace

    



    




            
        

    



    
    
        
            

            
                0/5
            

            

            

            
                0
                Recenze

        

    


    
        
            
                
                    
                        

                        
                    

                    
                        
                        
                    

                
                
                    

                    

                    

                    
                        Přečtěte si celou recenzi
                    
                

            
        

    

    
        
        
        

    





    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    
   
   
   
      
         
              

    Hotel Barceló Bávaro Palace nabízí

    



    




              Rezervujte si hotel v Punta Cana s exkluzivními slevami

 

Objevte neuvěřitelné nabídky hotelu Barceló Bávaro Palace a užijte si dovolenou snů na nejlepší pláži v Punta Cana. Pouze na Barcelo.com najdete exkluzivní nabídky pro váš pobyt v tomto all inclusive resortu v Punta Cana, Dominikánská republika.



         

      
      



    
    
    



      
   







	
	
	

    

    
    
        
    
    

    

    
        Zobrazit všechny nabídky
    
    
    

    

    



	
		
		
			


    
        
        

                        
        
        All inclusive

        

        

        
            

	

	
		

			

		

		
	
	

        

    


    
        
            
                
                    
                     
                        
                            Rezervovat před 
                            01-04-2024
                        

                    

                    
                

                
                    Když cestuji, jsem šťastný!

            

        

        
        
            
                
                    
                        Exkluzivní sleva pro zákazníka my Barceló
                    
                    
                                Flexibilní rezervace
                            
                    
                                Služba wi-fi zdarma
                    
                

            

        

        
            
                    Do 
                    40%
            

            
                Do 
                40%
            

            
                Rezervovat
            
        

    


		

	
		
		
			


    
        
        

                        
        
        All inclusive

        

        

        
            

	

	
		

			

		

		
	
	

        

    


    
        
            
                
                    
                     
                        
                            Rezervovat před 
                            21-03-2024
                        

                    

                    
                

                
                    Nabídky Happy Days

            

        

        
        
            
                
                    
                        10% sleva bonus s promo kódem
                    
                    
                                Exkluzivní sleva pro zákazníka my Barceló
                            
                    
                                Speciální výhody v pokojích Premium Level
                    
                

            

        

        
            
                    Do 
                    40%
            

            
                Do 
                40%
            

            
                Rezervovat
            
        

    


		

	


	
	
	
	



	



















    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
	
		
			

    Také by vás mohlo zajímat

    



    




			
		

	
	Nedaří se vám najít, co hledáte?

	
		
			
			
				 
					z
					
					týkajícími se
					týkajícími se
					na
					
					
				
				týkajícími se
				
	        
		

		
		
		
	
	
		
			
			
    

    
        
            
                
            
            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    

                
            

            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

        

        
            

    
        
            
            
                Barceló Bávaro Beach - Adults only - All Inclusive

                
            

            

            
        


        
            
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Punta Cana Higuey, Dominikánská republika
            

            

        

    
    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                
                    
                        4.5/5
                        
    

        
            

        


            

        


            

        


            

        


            

        


    


                    
                    13993 recenze

                

            

            
                
                
            

        

        

        
            
                Na jedné z 10 nejlepších pláží světa 
            
                4 možnosti bufetu 
            
                Přístup do celého areálu 
            
                 
            

        

         
    


            
                
                    Od

                    
                        
                            7,989
                            
                            /noc
                        
                    

                

                
                    Rezervovat
                
            

        

    

		
			
			
    

    
        
            
                
            
            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    

                
            

            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

        

        
            

    
        
            
            
                Occidental Punta Cana - All Inclusive

                
            

            

            
        


        
            
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Bavaro, Dominikánská republika
            

            

        

    
    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                
                    
                        4/5
                        
    

        
            

        


            

        


            

        


            

        


            

        


    


                    
                    9915 recenze

                

            

            
                
                
            

        

        

        
            
                Exkluzivní služby a vybavení Royal Level 
            
                11 restaurací se skvělou gastronomickou rozmanitostí 
            
                300 metrů pláže s jemným bílým pískem 
            
                 
            

        

         
    


            
                
                    Od

                    
                        
                            5,714
                            
                            /noc
                        
                    

                

                
                    Rezervovat
                
            

        

    

		
			
			
    

    
        
            
                
            
            
                
                    
    
        
            



        
        
    
    

                
            

            
                

	

	
		

			

		

		
	
	

            

        

        
            

    
        
            
            
                Occidental Caribe - All Inclusive

                
            

            

            
        


        
            
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Punta Cana, Dominikánská republika
            

            

        

    
    
        
            
                
    
        
            



        
        
    
    


                
                    
                        3.5/5
                        
    

        
            

        


            

        


            

        


            

        


            

        


    


                    
                    16351 recenze

                

            

            
                
                
            

        

        

        
            
                Na pláži s jemným bílým pískem 
            
                Dětský klub a aquapark 
            
                7 restaurací s vynikající gastronomií 
            
                 
            

        

         
    


            
                
                    Od

                    
                        
                            2,402
                            
                            /noc
                        
                    

                

                
                    Rezervovat
                
            

        

    

		
	


		* Orientační cena pro 2 osoby

	






    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    
  
  
    
    
        Ocenění a certifikáty

        
    


    
      
        Ocenění
      

    
      
        Certifikáty
      

    

    
      
        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	


            Tripadvisor - Travelers 'Choice 2020

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

		

	

	

	
	


            Kontrola pokoje 2020

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

		

	

	

	
	


            Aqua Check 2020

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

		

	

	

	
	


            Kontrola jídla 2020

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

		

	

	

	
	


            Kontrola bazénu 2020

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

		

	

	

	
	


            Modrá vlajka

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

		

	

	

	
	


            Výběr cestovatelů 25 nejlepších pláží roku 2018 a National Geographic 

          

        

        
        

        

        

      

    
      
        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

	
		

			

		

	

	
	


            Green Globe 2024

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	


            Restaurace ze Španělska

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

	
		

			

		

	

	
	


            Zelený glóbus 2023

          

        
          
            

	

	
		

			

		

		
	
	


            Bezpečné cesty

          

        
          
            

	

	
		
		
	
	
	

	
		

			

		

	

	
	


            Zelený glóbus 2019

          

        

        
        

        

        

      

    
    
      Vidět vše
    
  




    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    




    
        

    Fotografie a videa

    



    




        
    









    
    
        

    

        

    

        

    

        

    

        

    

        

    

        

    

        

    








    



        

        
    
    







    
    
    
        
            
                
                    

      Často kladené otázky o hotelu Barceló Bávaro Palace

    



    





                    

                

            
            
            



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    



    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Je v hotelu Barceló Bávaro Palace bazén? 
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Ano, Barceló Bávaro Palace má 4 působivé bazény, včetně poloolympijského bazénu, exkluzivního bazénu pro dospělé a dalšího pro děti. Více informací o tomto a dalších zařízeních najdete na oficiálních stránkách hotelu.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Kolik stojí pobyt v ubytování Barceló Bávaro Palace? 
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Ceny v Barceló Bávaro Palace se mohou lišit v závislosti na pobytu (termínech, podmínkách hotelu atd.). Vyberte si termín na našem webu a podívejte se na cenu.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Co můžete v Barceló Bávaro Palace dělat?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Barceló Bávaro Palace má různé služby a aktivity, jako je 11 restaurací, U-Spa, 24hodinové kasino, 2 noční kluby, golfové hřiště, úniková místnost, nákupní centrum, profesionální fotbalové hřiště a poloprofesionální baseballové hřiště, noční show, divadlo, noční klub, kongresové centrum s 13 zasedacími místnostmi, vlak na prohlídku hotelu, kostel a heliport, mimo jiné.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Jaké jsou časy vstupu a výstupu v Barceló Bávaro Palace?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Vstupní doba do Barceló Bávaro Palace je od 15:00, výstup z hotelu je ve 12:00. Kromě toho si naši klienti mohou po odhlášení užít některé z hotelových zařízení.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Jaké možnosti parkování nabízí Barceló Bávaro Palace?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Barceló Bávaro Palace má pro hotelové hosty bezplatné parkování.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Je Barceló Bávaro Palace hotel přizpůsobený pro osoby se zdravotním postižením?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Ano, hotel Barceló Bávaro Palace je hotel přizpůsobený pro osoby se zdravotním postižením. Přizpůsobené služby a vybavení si můžete ověřit na recepci hotelu.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Je Barceló Bávaro Palace hotel vhodný pro domácí zvířata, který umožňuje ubytování s domácími zvířaty?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Ne, v Barceló Bávaro Palace není povoleno ubytování klientů s domácími mazlíčky.


	    
    
    



    




    



    







    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    



    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Nabízí Barceló Bávaro Palace návrhy jídel a nápojů pro klienty s potravinovou intolerancí?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Ano, Barceló Bávaro Palace nabízí návrhy jídel a nápojů pro klienty s potravinovou intolerancí.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Je v hotelu Barceló Bávaro Palace zpoplatněno Wi-Fi připojení k internetu?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Wi-Fi připojení pro hosty Barceló Bávaro Palace není zpoplatněno.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Ve kterých jazycích se podává recepce Barceló Bávaro Palace?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Recepční tým v Barceló Bávaro Palace vám rád pomůže v následujících jazycích: angličtina, němčina, francouzština, španělština a italština.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Nabízí Barceló Bávaro Palace pokojovou službu?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Barceló Bávaro Palace nabízí hotelovým hostům pokojovou službu. V hotelu najdete všechny potřebné informace o našich nabídkách jídel a nápojů na pokoji, cenách, jízdních řádech ...


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Je snídaně v Barceló Bávaro Palace zahrnuta v ubytování klientů?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Ano, snídaně v hotelu Barceló Bávaro Palace je zahrnuta v ceně ubytování hotelových hostů.


	    
    
    



    




    



    










    
    
        
    
        
            



        
        
    
    


        
        

        Jaký je minimální věk pro vstup do spa & wellness zóny Barceló Bávaro Palace? Mají lázeňská zařízení pro hotelové hosty příplatek? Je přístupný pro děti?
    

    
        



    
    




    

    
        
        
            Minimální věk pro vstup do spa & wellness Barceló Bávaro Palace je 16. Vstup do lázní je pro hotelové hosty za příplatek. Podívejte se na ceny, které nabízíme.


	    
    
    



    




    



    







    



        

        
    

    




    



        

        
    
    




    











    




            
        
    


    

    





    
    

    








    

        


        
            
                
            
        

        
    

    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
        
            


    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

        
    

    
        
            


    
    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

        
    

    
        
            


    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

        
    

    
        
            


    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

        
    

    
        
            


    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

        
    





    



        

        
    

    







    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    



    
    
    
        
            
                
            
            
            



    
    


    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Firemní
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Skupina Barceló 
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Nadace Barceló
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Barceló příběhy
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Vacaciones Barceló
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Barceló Lidé
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Kanál stížností
    
    
    

    

    


                


        

    






    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Společnosti
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Členové
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Partneři
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Dorint Hotels & Resorts
    
    
    

    

    


                


        

    








    
    


    
        
            
            
                
    
        
            



        
        
    
    

                Kontakt
            

        
        
            	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Časté dotazy a asistence
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Rezervovat telefonicky
    
    
    

    

    


                
	
                    

    

    
    
        
    
    

    

    
        Kontaktujte nás
    
    
    

    

    


                


        

    




    












    
    




    

    
        
        
            Nechte si zasílat naše nejlepší nabídky a exkluzivní propagační akce


	    
    
    



    













    

    
    
        
    
    

    

    
        Přihlásit se k odběru
    
    
    

    

    




    








    



        

        
    

    






    
        
            
                


    
    
    
    
    

        

        

        

        
            
        

        
        
    



    

            
        

        © 2023 Barceló Hotel Group barcelo.com

    

    
        
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        
    
    
    

    

    


        

        
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        
    
    
    

    

    


        

        
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        
    
    
    

    

    


        

        
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        
    
    
    

    

    


        

        
            

    

    
    
        
    
    

    

    
        
    
    
    

    

    


        

    


    
    
        

    

    
    
        
    
    

    

    
        Právní prohlášení
    
    
    

    

    


    
        

    

    
    
        
    
    

    

    
        Zásady ochrany osobních údajů
    
    
    

    

    


    
        

    

    
    
        
    
    

    

    
        Soubory cookie
    
    
    

    

    


    
        

    

    
    
        
    
    

    

    
        Právní podmínky
    
    
    

    

    


    




    



        

        
    

    




    











    

    
    


    




    












    
    
	
		
	
		
	


    
    



    

    


        



    






    
    
        

        
    
        
            



        
        
    
    


        
            
                
                    Získejte nejlepší cenu s MyBarceló
                

                
                    Zaregistrujte se nebo se přihlaste do procesu nákupu a získejte tuto fantastickou cenu pouze pro členy.
                

             

        

    



    
        

        
    
        
            



        
        
    
    


        
            
                
                    Užijte si výhody mybarceló
                

                Zaregistrujte se nebo se přihlaste k procesu nákupu a využijte těchto výhod.

                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                    
                        Až 10% sleva navíc na nahromažděný pokoj
                    

                

                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                    
                        Zvláštní pozornost během vašeho pobytu
                    

                

                
                    
                        
    
        
            



        
        
    
    

                    

                    
                        Exkluzivní podmínky pro služby nabízené hotelem
                    

                

            

        

    




    
    
    
         
            
            
                
            
            
                
                
            
            
                
            
            
                
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
        
            Ładowanie

            Jesteśmy w trakcie tłumaczenia strony, zostanie ono ukończone za kilka chwil.



        
    






    


    
    
        
            



        
        
    
    



    
    
    
    

   Chcesz przetłumaczyć tę stronę?

   Bieżąca strona jest w języku [currentlanguage], czy przetłumaczysz ją na język [targetlanguage]?



   
       
           
               Tak, przetłumacz [targetlanguage]
           
       

       
            
                Nie, pozostań na stronie [currentlanguage].
           
       

   







    
    
    
         
            
            
                
            
            
                
                
            
            
                
            
            
                
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
        
            Nalaganje

            Trenutno poteka prevajanje spletne strani, ki bo končano v nekaj trenutkih.



        
    






    


    
    
        
            



        
        
    
    



    
    
    
    

   Želite prevesti to stran?

   Trenutna stran je v [currentlanguage], ali jo želite prevesti v [targetlanguage]?



   
       
           
               Da, prevedite [ciljni jezik].
           
       

       
            
                Ne, ostanite na strani [trenutnijezik].
           
       

   







    
    
    
         
            
            
                
            
            
                
                
            
            
                
            
            
                
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
        
            Зареждане на

            В момента сме в процес на превод на уебсайта, който ще бъде завършен след няколко минути.



        
    






    


    
    
        
            



        
        
    
    



    
    
    
    

   Искате ли да преведете тази страница?

   Настоящата страница е на [currentlanguage], искате ли да я преведете на [targetlanguage]?



   
       
           
               Да, преведете [targetlanguage].
           
       

       
            
                 Не, останете на страницата [currentlanguage].
           
       

   








